
Id: FNGZF-ZVHYM-SJSVQ-RFOUF-IRSNO. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 27/335/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 9 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie zasiłku pieniężnego w ramach 
pomocy zdrowotnej jako częściowej refundacji kosztów leczenia poniesionych przez nauczycieli, 
nauczycieli, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 
szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/771/10 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r., Nr 77, poz. 

1253) w sprawie przyjęcia regulaminu określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób 

przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną przysługującą nauczycielom 

oraz nauczycielom, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 

szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o przyznanie zasiłku pieniężnego w ramach pomocy 
zdrowotnej jako częściowej refundacji kosztów leczenia poniesionych przez nauczycieli, nauczycieli, 
którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w składzie: 

1) Pan Ryszard Krępuła - Wicedyrektor Departamentu Kultury i Edukacji - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Irena Burczyk - przedstawiciel Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, 

3) Pani Bożena Kowalska - przedstawiciel Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” w Olsztynie, 

4) Pani Grażyna Bartkowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Okręgu 
Warmińsko-Mazurskiego, 

5) Pani Jolanta Wróblewska - Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Pracy w Olsztynie. 

§ 2
Komisja o charakterze opiniodawczym zostaje powołana na okres jednego roku. 

§ 3
Obsługę prac Komisji zapewnia Departament Kultury i Edukacji. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FNGZF-ZVHYM-SJSVQ-RFOUF-IRSNO. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas


